2026/1/29 10:13 文件通知-深圳市卫生健康委员会网站

https://wjw.sz.gov.cn/wjtz/content/post_12620189.html 1/2

首页  >  文件通知

市卫生健康委关于做好2026年传统医学师承和确有专长人员医师资格考核考试工
作的通知

信息来源：深圳市卫生健康委员会

信息提供日期：2026-01-27 22:02

【字体： 大 中 小  】

视力保护色：

各区卫生健康行政部门，市中医院，市医师协会：

　　根据广东省中医药局《关于开展2026年传统医学师承和确有专长人员医师资格考核考试工作的通知》（粤中医办函

〔2026〕2号，附件1，以下简称《考试通知》）要求，现就做好2026年传统医学师承和确有专长人员医师资格考核考试工

作，有关事项通知如下：

　　一、各区卫生健康行政部门负责受理本行政辖区范围内申请参加传统医学确有专长考核人员（含市属单位、区属医疗机

构、社会办医院及社会人员）的报名及初审工作，于2026年3月9日前完成各区现场报名工作。市医师协会负责全市传统医学师

承人员申请参加出师考核的报名及市级初审工作，于2026年2月10日前完成现场报名工作。

　　二、各区、各有关单位要做好报名材料审核工作。确有专长人员报名资料一式2份（1份原件，1份复印件）。确有专长报

名人员除按《考试通知》要求的提交报名材料外，各区需同时收集报名者近期（6个月内）小2寸白底证件照电子版（格式为

jpg，纸质版照片无需提供）、报名人员提供的5名诊疗过的患者的推荐材料。报名材料各区卫生健康行政部门要留存1份复印

件，原件上报市医师协会。市医师协会负责全市申请参加传统医学确有专长人员医师资格考核考试人员的市级审核工作。师承

人员报名资料一式三份（1份原件，2份复印件）。

　　复印件每页需报名者本人签名并注明与原件相符，如复印件同一项资料页数过多，可骑缝签名。复印件为证照或审核者认

为有必要的，初审者验原件后需在复印件上加签与原件相符并签名和标注日期。

　　三、请各区卫生健康行政部门于2026年3月16日前，将传统医学确有专长报名初审通过人员报名资料（1份原件、1份复印

件、电子证件照）及信息确认后的《2026年传统医学医术确有专长考核报名人员信息汇总表》（附件2，需同时报送加盖公章

纸质件、PDF版和可编辑电子版）报市医师协会。

　　四、请市医师协会于2026年3月31日前完成传统医学确有专长人员和师承人员的报名市级审核工作，并将《2026年传统医

学医术确有专长考核报名人员信息汇总表》《2026年传统医学师承出师考核报名人员信息汇总表》（附件2、3，加盖公章纸质

进入关怀版

https://wjw.sz.gov.cn/
https://wjw.sz.gov.cn/wjtz/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://wjw.sz.gov.cn/
https://wjw.sz.gov.cn/
javascript:;

2026/1/29 10:13 文件通知-深圳市卫生健康委员会网站

https://wjw.sz.gov.cn/wjtz/content/post_12620189.html 2/2

分享到：

【打印本页】

网站帮助 | 隐私声明 | 版权保护 | 网站地图

深圳市卫生健康委员会 版权所有

主办：深圳市卫生健康委员会

地址：深圳市福田区深南中路1025号新城大厦东座

信访邮箱（主任信箱、执法投诉邮箱）：swjwxf@wjw.sz.gov.cn

技术支持单位：深圳市卫生健康发展研究和数据管理中心

备案序号：粤ICP备15085268号-1  网站标识码：4403000056

粤公网安备 44030402002917号

件、PDF版和可编辑电子版）及考生报名资料报我委。

　　五、我委委托市医师协会负责2026年传统医学师承和确有专长人员医师资格考核考试具体工作，请市中医院配合完成我市

2026年传统医学确有专长人员医师资格考核考试的实践技能考试及综合笔试工作。

　　（联系人及联系电话：市医师协会-王亚帆，82126089；市卫生健康委-成之卉，88113767；邮箱：

szsysxh@wjw.sz.gov.cn，地址：深圳市福田区上步中路1001号深圳科技大厦西门一楼，邮编：518000）

市卫生健康委

2026年1月27日

附件1：关于开展2026年传统医学师承和确有专长人员医师资格考核考试工作的通知.pdf

附件2：2026年传统医学医术确有专长考核报名人员信息汇总表.xlsx

附件3：2026年传统医学师承出师考核报名人员信息汇总表.xlsx

附件4：2026年传统医学师承和确有专长人员医师资格考核考试报名附件表格.zip

附件下载

   

javascript:self.print();
https://wjw.sz.gov.cn/fzlm/wzbz/index.html
https://wjw.sz.gov.cn/fzlm/yssm/index.html
https://wjw.sz.gov.cn/fzlm/bqbh/index.html
https://wjw.sz.gov.cn/fzlm/wzdt/index.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402002917
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=194F2BA2E38D3A98E053022819AC0089
https://wjw.sz.gov.cn/attachment/1/1676/1676588/12620189.pdf
https://wjw.sz.gov.cn/attachment/1/1676/1676589/12620189.xlsx
https://wjw.sz.gov.cn/attachment/1/1676/1676590/12620189.xlsx
https://wjw.sz.gov.cn/attachment/1/1676/1676591/12620189.zip
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=https%3A%2F%2Fwjw.sz.gov.cn%2Fwjtz%2Fcontent%2Fpost_12620189.html&title=%E6%96%87%E4%BB%B6%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%8D%AB%E7%94%9F%E5%81%A5%E5%BA%B7%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A%E7%BD%91%E7%AB%99&pic=https%3A%2F%2Fwjw.sz.gov.cn%2F2021gb%2Fgaikai20210118_07.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=https%3A%2F%2Fwjw.sz.gov.cn%2Fwjtz%2Fcontent%2Fpost_12620189.html&title=%E6%96%87%E4%BB%B6%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%8D%AB%E7%94%9F%E5%81%A5%E5%BA%B7%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A%E7%BD%91%E7%AB%99&source=%E6%96%87%E4%BB%B6%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%8D%AB%E7%94%9F%E5%81%A5%E5%BA%B7%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=&pics=https%3A%2F%2Fwjw.sz.gov.cn%2F2021gb%2Fgaikai20210118_07.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=https%3A%2F%2Fwjw.sz.gov.cn%2Fwjtz%2Fcontent%2Fpost_12620189.html&title=%E6%96%87%E4%BB%B6%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%8D%AB%E7%94%9F%E5%81%A5%E5%BA%B7%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=&summary=&site=%E6%96%87%E4%BB%B6%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%8D%AB%E7%94%9F%E5%81%A5%E5%BA%B7%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A%E7%BD%91%E7%AB%99&pics=https%3A%2F%2Fwjw.sz.gov.cn%2F2021gb%2Fgaikai20210118_07.png